

# **PAINTLESS ApS**

Mariagervej 17  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2020**

---

**Viggo Havemann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PAINTLESS ApS  
Mariagervej 17  
3000 Helsingør

CVR-nr:              18576473  
Regnskabsår:      01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at oprette buler og lignende på automobiler, uden lakken bliver skadet.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold.

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et overskud på DKK 240.700 mod et oveeskud på DKK 162.240 for tiden 01.07.18 - 30.06.19 Balancen viser en egenkapital på DKK 1.202.691 pr. 30.06.2020 efter vedtaget udbytte på kr. 100.000

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		2.748.389	2.700.635
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-125.695	-96.622
Andre eksterne omkostninger .....		-211.160	-266.943
Ejendomsomkostninger .....		-21.175	-39.995
Administrationsomkostninger .....	1	-312.173	-304.421
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.078.186</b>	<b>1.992.654</b>
Personaleomkostninger .....	2	-1.711.748	-1.643.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-45.400	-93.968
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>321.038</b>	<b>254.971</b>
Andre finansielle indtægter .....		41.078	1.250
Øvrige finansielle omkostninger .....		-44.358	-38.703
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>317.758</b>	<b>217.518</b>
Skat af årets resultat .....		-77.058	-55.278
<b>Årets resultat .....</b>		<b>240.700</b>	<b>162.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		140.700	62.240
<b>I alt .....</b>		<b>240.700</b>	<b>162.240</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		579.842	400.242
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>579.842</b>	<b>400.242</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		436.534	401.548
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>436.534</b>	<b>401.548</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.016.376</b>	<b>801.790</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		273.475	226.618
Tilgodehavende skat .....			0
Periodeafgrænsningsposter .....		18.130	16.204
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>291.605</b>	<b>242.822</b>
Likvide beholdninger .....		821.071	869.443
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.112.676</b>	<b>1.112.265</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.129.052</b>	<b>1.914.055</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Andre reserver .....		911.990	849.750
Overført resultat .....		240.700	162.240
Forslag til udbytte .....		-100.000	-100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.202.690</b>	<b>1.061.990</b>
Gæld til banker .....		247.804	373.380
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>247.804</b>	<b>373.380</b>
Skyldig selskabsskat .....		96.000	10.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		482.158	366.917
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		400	1.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		100.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>678.558</b>	<b>478.685</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>926.362</b>	<b>852.065</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.129.052</b>	<b>1.914.055</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

	2019/20	2018/19
Reklame - repræsentation - velgørenhed	91.515	56.162
Kontorhold-brevpapir m.v.	21.778	34.436
EDB - omkostninger	16.977	47.511
Mindre anskaffelser	4.260	3.159
Telefon - internet	54.952	47.322
Assistance vedr. regnskab m.v.	106.460	105.425
Porto og gebyrer	16.231	2.675
Forsikringer m.v.	9.721	7.731
Ialt	312.173	304.421

## 2. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.459.177	1.375.598
Pensionsbidrag	216.242	211.200
Omkostninger til social sikring	20.992	18.259
Andre personaleomk.	15.337	38.658
Ialt	1.711.748	1.643.715

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	132.400	97.298
Fortjeneste ved salg af mat. anlægsaktiver m.v.	87.000	3.330
	45400	93.968

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			690.753
Tilgang			375.000
Afgang			270.000
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>795.753</b>
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
<b>Opskrivninger ultimo</b>			
Af- og nedskrivning primo			290.511
Årets afskrivning			132.400
Tilbageførsel ved afgang			207.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>			<b>215.911</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo 30.06.2020</b>			<b>579.842</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

I forbindelse med leasing af 1 stk. WV stationscar variant med start 01.04.2018 over 36 mdr. er der der pr. 30.06.2020 en leasing forpligtigelse på kr. 29.421

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under gæld til banker kr. 287.804 i balancen under passiver skal det oplyses, at der lyst panthaverdeklaration i forbindelse med køb af 1 stk. automobil til en pris af kr. 375.000

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet er ejet 100 % af David Andrew Buger Paxton - Mariagervej 17 - 3000 Helsingør

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3